
ZARZĄDZENIE NR 67/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 lutego 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Funduszami Europejskimi oraz 
dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3451D275-FAE8-4FF3-A4A1-0A738A3635FE. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

852 

Dział 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 67/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 lutego 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85154 

85203 

85206 

85212 

85219 

85220 

85201 

85220 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 599 

-        1 599 

-       10 000 

         2 000 

        25 000 

-        2 000 

-       15 000 

-        3 000 

-        2 421 

         2 500 

           672 

           500 

           356 

           864 

           529 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

         2 000 

        25 000 

-        2 000 

-       15 000 

-        3 000 

         3 000 

4210 

4300 

4210 

4700 

4270 

4410 

4210 

4260 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

4480 

4520 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 3451D275-FAE8-4FF3-A4A1-0A738A3635FE. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

851 

921 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OCHRONA ZDROWIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 67/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 lutego 2016r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       12 300 

        12 300 

             0 

             0 

             0 

-       12 300 

        12 300 

             0 

75818 

85149 

92105 

75095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       12 300 

        12 300 

         1 719 

        70 000 

-       71 719 

-      122 400 

-       21 600 

       122 400 

        21 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 300 

        12 300 

             0 

             0 

4810 

4300 

4110 

4210 

4300 

4308 

4309 

4338 

4339 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3451D275-FAE8-4FF3-A4A1-0A738A3635FE. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 67/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

1.599 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup lalki fantoma dziecka 

z FAS do Świetlicy Środowiskowej dla Dzieci i Młodzieży „4 KĄTY”.  

 

 Dział 852 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

27.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- szkolenia pracowników nie będących członkami służby cywilnej w ośrodkach wsparcia 

/rozdział 85206/ - 2.000 zł; 

- remont pomieszczeń Działu Świadczeń Rodzinnych i Świadczeń z Funduszu 

Alimentacyjnego /rozdział 85212/ - 25.000 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

5.421 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej in. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 oraz mieszkań chronionych. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

71.719 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki od umowy zlecenia 

dyrygenta Koncertu Prezydenckiego, który odbył się 9 lutego 2016r., zakup magazynu 

„Kielce wczoraj, dziś, jutro” oraz 400 egz. książki „Śladami cieni. Przewodnik po 

żydowskich Kielcach”. 

 

 

Id: 3451D275-FAE8-4FF3-A4A1-0A738A3635FE. Przyjęty



2 

 

3. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

144.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na noty księgowe z Gmin 

Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego na dodatki specjalne dla koordynatorów. 

 

4. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 851, rozdziału 85149 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 12.300 zł na współorganizację plebiscytu na najpopularniejszego 

„Lekarza Roku” oraz „Najlepsze Przychodnie”. 

 

 

 

 

 

Id: 3451D275-FAE8-4FF3-A4A1-0A738A3635FE. Przyjęty




